
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

Akční plán rozvoje území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností 

Hustopeče  

 

Dokument je zpracován pro období 2016-2017 

 

 

 
 
 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 
 
 

 

 

 

 



2 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ..................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................ 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 6 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce ................................................................................................................ 9 

Rozvojová aktivita 1 – Inventarizace a klasifikace starých ekologických zátěží 

na území Mikroregionu Hustopečsko ..................................................................... 9 

Rozvojová aktivita 2 – Nákup mobiliáře pro pořádání kulturních, sportovních a 

vzdělávacích akcí ................................................................................................... 10 

Rozvojová aktivita 3 – Dobudování chybějících úseků pro cyklodopravu ........ 11 

Rozvojová aktivita 4 – Tvorba MAP pro území Mikroregionu Hustopečsko ...... 12 

Rozvojová aktivita 5 – Vytvoření společného cykloturistického značení pro 

Mikroregion Hustopečsko ...................................................................................... 13 

6. Kontakty ............................................................................................................ 14 

7. Přílohy ............................................................................................................... 15 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



3 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

Hustopeče v oblasti předškolní výchovy 

a základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství a cestovního 

ruchu 

Gestor tvorby strategie Mikroregion Hustopečsko 

Schvalovatel strategie 
Zasedání starostů Mikroregionu 

Hustopečsko 

Forma a datum schválení/projednání 
Schválena na jednání starostů dne 17. 6. 

2015 

Doba realizace strategie 2015-2024 

Odpovědnost za implementaci Mikroregion Hustopečsko 

 



4 

 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

První kolo setkání k realizaci Akčního plánu navazujícího na souhrnný dokument bylo 

domluveno na období 22.7-3.8.2015. Pracovníci Mikroregionu Hustopečsko zvolili 

model setkání u kulatých stolů. Celkem v území proběhly 4 schůzky ve Velkých 

Němčicích, Kloboukách u Brna, Velkých Pavlovicích a Hustopečích. Tyto schůzky 

navštívilo celkem 26 starostů. Obsahem těchto neformálních setkání starostů bylo 

seznámení s problematikou tvorby Administrativní podpory obcí a vznikem Akčního 

plánu k souhrnnému dokumentu. Během těchto sezení se vykrystalizovalo celkem 

9 rozvojových aktivit, které jsou popsány v zásobníku rozvojových aktivit. 

Druhé kolo se uskutečnilo na půdě MěÚ Hustopeče 10.8.2015, kde se projektový tým 

sešel s motivujícími starosty a prezentoval jim výsledky z prvního kola neformálních 

setkání se starosty. Následně byly v tomto úzkém kruhu diskutovány jednotlivé 

rozvojové aktivity. 

Třetí kolo proběhlo 26.8.2015 v zasedací místnosti MěÚ Hustopeče v rámci 

tradičního zasedání starostů Mikroregionu Hustopečsko. Zúčastněným 14 starostům 

byly prezentovány výsledky prvního kola neformálních setkání a po následné diskuzi 

bylo vybráno 5 rozvojových aktivita, které budou rozpracovány v rámci akčního 

plánu. 

S jistotou lze konstatovat, že rozvojové aktivity uvedené v akčním plánu budou 

nadále zpřesňovány během dalších pravidelných setkání starostů Mikroregionu 

Hustopečsko. 



5 

 

3. Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast 

Název 

rozvojové 

aktivity 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

1 

OH 1.1 Rekultivace starých 

ekologických zátěží a 

kontaminovaných ploch 

Odpadové 

hospodářství 

Inventarizace a 

klasifikace 

starých 

ekologických 

zátěží na území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

1/2016-12/2016 
Mikroregion 

Hustopečsko 

2 

OH 1.1 Rekultivace starých 

ekologických zátěží a 

kontaminovaných ploch 

Odpadové 

hospodářství 

Sanace vážně 

kontaminovaných 

ploch 

1/2017-6/2018 

Mikroregion 

Hustopečsko + 

obce 

3 

VZ 3.1 Vzdělávání 

pedagogů i ostatních 

pracovníků škol a školských 

zařízení 

Vzdělávání a 

předškolní 

vzdělávání 

Etická kategorie 

principů 

udržitelného 

chování 

9/2015-12/2017 
Mikroregion 

Hustopečsko 

4 

Napříč celou oblastí Vzdělávání a 

předškolní 

vzdělávání 

Tvorba MAP pro 

území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

9/2015-12/2016 Mikroregion 

Hustopečsko 

5 

CR 3.1 Zkvalitňování 

infrastruktury cestovního 

ruchu + VZ 1.1 Snížení 

vydaných finančních 

prostředků na nákup 

vybavení pro školy a 

školská zařízení 

Vzdělávání a 

předškolní 

vzdělávání + 

cestovní ruch 

Nákup mobiliáře 

pro pořádání 

kulturních, 

sportovních a 

vzdělávacích 

akcí 

1/2016–12/2017 Mikroregion 

Hustopečsko 

6 
CR 3.1 Zkvalitňování 
infrastruktury cestovního 
ruchu 

Cestovní ruch 

Dobudování 
chybějících 
úseků pro 
cyklodopravu 

8/2015-12/2017  
Mikroregion 
Hustopečsko 

7 
CR 3.1 Zkvalitňování 
infrastruktury cestovního 
ruchu 

Cestovní ruch 

Vytvoření 
společného 
cykloturistického 
značení pro 
Mikroregion 
Hustopečsko 

12/2015-12/2016 
Mikroregion 
Hustopečsko 

8 Není zachyceno v SD Bezpečnost 

Mobilní vybavení 

pro zachování 

bezpečnosti v 

obcích 

8/2015-12/2017 
Mikroregion 
Hustopečsko 

9 Není zachyceno v SD 
Obnova 
krajiny 

Opatření pro 

zlepšení vodního 

režimu v krajině 

na území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

1/2016-12/2017 
Mikroregion 
Hustopečsko 

 



6 

 

4.  Akční plán  

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti 

rozvojové aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

OH 1.1 

Rekultivace 

starých 

ekologických 

zátěží a 

kontaminovaných 

ploch 

Inventarizace a 

klasifikace 

starých 

ekologických 

zátěží na území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

Staré ekologické 

zátěže zatěžují krajinu 

a nedovolují jí plnit 

všechny její funkce. 

Cílem této rozvojové 

aktivity je identifikovat a 

klasifikovat staré 

ekologické zátěže na 

území Mikroregionu 

Hustopečsko. Na 

základě výsledků 

budou realizovány další 

konkrétní rozvojové 

aktivity. 

Obce 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

1500/2000 

Kč/m vrtu, 

hrubý odhad 

cca 500 000 

Kč 

Strukturální 

fond 

10/2015 – 

12/2016 

Mikroregion 

Hustopečsko 

Vypsána 

výzva, příjem 

žádostí od 

srpna, příprava 

záměru 

2 

CR 3.1 
Zkvalitňování 
infrastruktury 
cestovního ruchu 
+ VZ 1.1 Snížení 
vydaných 
finančních 
prostředků na 
nákup vybavení 
pro školy a 
školská zařízení 

Nákup mobiliáře 

pro pořádání 

kulturních, 

sportovních a 

vzdělávacích 

akcí 

V obcích se pořádá 

velké množství 

společenských akcí 

různého charakteru. 

Nákup společného 

vybavení do 

společného vlastnictví 

obcím ušetří finanční 

prostředky při pořádání 

akcí 

Obce 

Mikroregionu 

Hustopečsko, 

podnikatelské 

subjekty, 

neziskové 

organizace 

Upřesněno až 

bude známo, 

o jaké 

vybavení mají 

obce přesně 

zájem 

Vlastní zdroje 1/2016–

12/2017 

Mikroregion 

Hustopečsko 

Zpracovávání 

záměru 

3 

CR 3.1 

Zkvalitňování 

infrastruktury 

cestovního ruchu 

Dobudování 

chybějících 

úseků pro 

cyklodopravu 

Na území Mikroregionu 
existuje hustá síť 
cyklotras a cyklostezek. 
Cyklotrasy ale v mnoha 
případech vedou po 
nebezpečných úsecích 
na silnicích III. třídy. 

Obce 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

Bude 

upřesněno na 

základě studie 

proveditelnosti 

Národní 

dotační tituly 

8/2015-
12/2017  

Mikroregion 

Hustopečsko 

Zpracovávání 

záměru 



7 

 

4  

Tvorba MAP pro 

území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

Komunikace mezi 

dotčenými aktéry byla 

nastartována během 

projektu Meziobecní 

spolupráce a díky 

tomuto projektu je 

možné nastavit 

pravidelnou komunikaci 

mezi aktéry v oblasti 

školství 

Školy 

(mateřské, 

základní, 

střední), žáci, 

rodiče, 

neziskové 

organizace, 

úřady práce, 

významní 

regionální 

zaměstnavatelé 

0,5-1,0 mil. Kč 
Strukturální 

fondy 

9/2015-

12/2016 

Mikroregion 

Hustopečsko 

Čekáme na 

otevření výzvy 

5 

CR 3.1 

Zkvalitňování 

infrastruktury 

cestovního ruchu 

Vytvoření 
společného 
cykloturistického 
značení pro 
Mikroregion 
Hustopečsko 

Na území směrové 

značení, které 

cyklistům usnadní 

orientaci na území 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

Obce, občané 

Mikroregionu 

Hustopečsko 

0,5 mil. Kč 

Vlastní zdroje, 

národní 

dotační tituly 

12/2015-

12/2016 

Mikroregion 

Hustopečsko 

Zpracovávání 

záměru 

 

OH 1.1 Rekultivace starých ekologických zátěží a kontaminovaných ploch 

Rozvojová aktivita inventarizace starých ekologických zátěží naplňuje podstatu tohoto cíle, kterým je zlepšení životního prostředí 

a krajiny na území Mikroregionu Hustopečsko. Tohoto stavu by mělo být dosaženo zjištěním, kde se na našem území problémové 

místa nachází a jejich následným postupným odstraňováním podle míry závažnosti. 

CR 3.1 Zkvalitňování infrastruktury cestovního ruchu + VZ 1.1 Snížení vydaných finančních prostředků na nákup vybavení 

pro školy a školská zařízení  

Rozvojová aktivita nákupu mobiliáře protíná 2 cíle v rámci souhrnného dokumentu. V obou případech by měl zlepšit vybavenost pro 

pořádání sportovních, kulturních a vzdělávacích akcí různého typu a zmenšit jejich finanční náročnost při pořádání. Toto vybavení 

v rukou Mikroregionu a MAS Hutopečsko by mohlo být využíváno různými typy subjektů, například neziskovými organizacemi, 

obcemi, podnikateli, vzdělávacími institucemi, atd. Tím dochází k zvýraznění finanční úspory. 

 



8 

 

CR 3.1 Zkvalitňování infrastruktury cestovního ruchu 

Zlepšení a aktualizace informačního značení pro turisty na území Mikroregionu Hustopečsko přinese větší komfort a bezpečnost jak 

pro návštěvníky našeho regiony, tak pro občany, kteří na našem území žijí a ke své osobní mobilitě využívají udržitelných forem 

dopravy, například kolo, kolečkové brusle, chůze, atd. 

  

Vzdělávání a předškolní vzdělávání – napříč celou oblastí 

Tvorba MAPu přinese prohloubení diskuze, která byla započata díky projektu Meziobecní spolupráce a závěry v rámci strategie pro 

vzdělávání a předškolní vzdělávání budou moct být aktualizovány a zpřesněny. Hlavním cílem bude vybudovat pravidelnou 

komunikaci mezi dotčenými aktéry v oblasti vzdělávání, kde by spolu diskutovali problémy v našem regionu, předávali si příklady 

dobré praxe, atd. V neposlední řadě vytvoření MAPu přinese nový zdroj financování, který pomůže naplňovat cíle definované 

v souhrnném dokumentu v oblasti vzdělávání a předškolního vzdělávání. 

CR 3.1 Zkvalitňování infrastruktury cestovního ruchu 

Na území Mikroregionu Hustopečsko je více druhů turistického značení. Pro přehlednost by bylo vhodné vytvořit společné značení, 

které sjednotí současné značení tras a stane se tedy pro koncového uživatele přehlednějším. 

 

 

 



9 

 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 – Inventarizace a klasifikace starých 

ekologických zátěží na území Mikroregionu Hustopečsko 
 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity bude Mikroregion Hustopečsko ve spolupráci 

s odborem životního prostředí ORP Hustopeče. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita by měla přispět ke zlepšení stavu životního prostředí a krajiny na 

území Mikroregionu Hustopečsko. V případě závažné ekologické zátěže hrozí 

například kontaminace podzemních vod, znečištění půdního nebo horninového 

profilu.  

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinu problému lze hledat v minulosti, kdy dřívější předpisy neřešily ochranu 

životního prostředí a chyběly znalosti o důsledcích různých typů kontaminace na 

lidské zdraví a přírodu. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Zlepšení stavu životního prostředí, 

 Obnovení funkcí krajiny, 

 Zlepšení kvality života. 

 

Zapojené obce 

Mikroregion Hustopečsko – Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, 

Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, 

Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, 

Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Velké 

Pavlovice, Vrbice, Zaječí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Dotčená místa na území Mikroregionu Hustopečsko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

V současné době na území Mikroregionu Hustopečsko není vypracována studie, 

která řeší problematiku starých ekologických zátěží. Studie zjistí počet míst a jejich 

stav ve vztahu k životnímu prostředí. 

 

 



10 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

 Datum zahájení – říjen 2015, 

 Datum ukončení – prosinec 2016. 

 

Rozvojová aktivita 2 – Nákup mobiliáře pro pořádání kulturních, 

sportovních a vzdělávacích akcí  
 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity bude Mikroregion Hustopečsko. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita řeší problém finanční náročnosti pořádání akcí subjektů na území 

Mikroregionu Hustopečsko. Další výhodou je, že propojuje dva tematické okruhy 

(vzdělávání a cestovní ruch). 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

 Finanční náročnost pořízení vybavení pro svou obec, 

 Prostory vhodné pro uskladnění vybavení, 

 Využití vybavení, kdy subjekt žádnou akci nepořádá. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Snížení finanční náročnosti při pořízení vybavení, 

 Snížení nákladů na pořádání akcí, 

 Efektivnější využití vybavení. 

 

Zapojené obce 

Mikroregion Hustopečsko – Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, 

Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, 

Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, 

Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Velké 

Pavlovice, Vrbice, Zaječí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území Mikroregionu Hustopečsko – vytvoření 5-6 skladů rovnoměrně 

po Mikroregionu Hustopečsko, odkud by bylo vybavení dostupné pro celé území. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Inovativnost spočívá ve společném nákupu vybavení, které bude využíváno různými 

sektory, což podporuje myšlenku mezisektorového partnerství.  

 

 



11 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

1/2016 – 12/2017. 

 

Rozvojová aktivita 3 – Dobudování chybějících úseků pro 

cyklodopravu 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Hustopečsko.  

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Touto rozvojovou aktivitou je řešen problém nedostatečné kvality turistické 

infrastruktury. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Na území Mikroregionu Hustopečsko je vyznačeno velké množství různých cyklotras, 

které většinou vedou po silnicích III. třídy a různých zemědělských cestách, které 

primárně slouží pro pohyb zemědělské techniky. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Zvýšení komfortu a bezpečnosti účastníků cyklodopravy, 

 Zvýšení počtu lidí využívající k mobilitě cyklodopravu. 

 

Zapojené obce 

Mikroregion Hustopečsko – Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, 

Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, 

Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, 

Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Velké 

Pavlovice, Vrbice, Zaječí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území Mikroregionu Hustopečsko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Na území Mikroregionu Hustopečsko chybí souvislá síť cyklostezek, která by 

umožnila bezpečný pohyb po mikroregionu na kole. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

 Zahájení aktivity – srpen 2015, 

 Ukončení aktivity – prosinec 2017. 

 



12 

 

Rozvojová aktivita 4 – Tvorba MAP pro území Mikroregionu 

Hustopečsko 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Hustopečsko. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

V této aktivitě je řešen rozvoj a směr regionálního vzdělávání a nastolení pravidelné 

komunikace mezi jednotlivými aktéry. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Hlavním problémem je minimální, téměř nulová komunikace mezi aktéry v oblasti 

vzdělávání.  

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Otevření diskuze mezi dotčenými aktéry, 

 Výměna informací, předávání příkladů dobré praxe, zaměření se na společné 

problémy, 

 Upřesnění směru, kam by se vzdělávání v regionu mělo ubírat. 

 

Zapojené obce 

Mikroregion Hustopečsko – Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, 

Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, 

Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, 

Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Velké 

Pavlovice, Vrbice, Zaječí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území Mikroregionu Hustopečsko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Na území Mikroregionu Hustopečsko neprobíhá široká diskuze, kam by vzdělávání 

v regionu mělo směřovat. Inovativnost spočívá v zapojení dotčené veřejnosti do 

diskuze, kam by se vzdělávání mělo ubírat.  

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Zahájení aktivity – září 2015, 

Ukončení aktivity – prosinec 2016. 

 



13 

 

Rozvojová aktivita 5 – Vytvoření společného cykloturistického 

značení pro Mikroregion Hustopečsko  

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Mikroregion Hustopečsko. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Vzhledem ke snaze zvýšit důraz na udržitelnou dopravu a zvýšit podíl obyvatel 

využívající cyklodopravu je potřeba vyřešit značení tras a cest v rámci Mikroregionu 

Hustopečsko, které je v současné době nedostatečné. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

 Nedokončená síť cyklostezek na území Mikroregionu Hustopečsko, 

 Neexistující jednotný systém značení. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

 Zlepšení orientace v rámci Mikroregionu Hustopečsko, 

 Snížení podílu automobilové dopravy. 

 

Zapojené obce 

Mikroregion Hustopečsko – Boleradice, Borkovany, Bořetice, Brumovice, Diváky, 

Horní Bojanovice, Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Kobylí, Krumvíř, Křepice, 

Kurdějov, Morkůvky, Němčičky, Nikolčice, Popice, Pouzdřany, Starovice, Starovičky, 

Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Velké 

Pavlovice, Vrbice, Zaječí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Území Mikroregionu Hustopečsko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

V současné chvíli na území Mikroregionu Hustopečsko neexistuje společný 

vyhovující systém značení pro cyklodopravu. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Datum zahájení – 12/2015, 

Datum ukončení – 12/2016. 

 



14 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

Leoš Vejpustek (koordinátor meziobecní spolupráce), tel. 725 935 553, mail: 

info@hustopecsko.net 

Michal Zich (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 774 113 357, mail: 

ZichM@seznam.cz 



15 

 

7. Přílohy 

Příloha 1 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 22.7.2015 

Příloha 2 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 22.7.2015 

Příloha 3 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 23.7.2015 

Příloha 4 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 3.8.2015 

Příloha 5 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 10.8.2015 

Příloha 6 – Zápis z jednání Mikroregionu Hustopečsko ze dne 26.8.2015 

Příloha 7 – Zápis z jednání Mikroregionu Hustopečsko ze dne 16.9.2015 

 

 


